東郷町町民交流拠点施設「イーストプラザいこまい館」

町民活動センター利用団体等登録（変更）申請書

 東 郷 町 長 殿

令和   年   月   日

下記のとおり町民活動センターの登録（変更）を申請します。

なお、申請項目の内、団体名、代表者氏名、連絡先氏名及び団体情報その他公開に

同意する事項については、一般に公開されることに同意します。

【1/3】

※ 団 体 名
ふ り が な

代
表
者

※ 氏 名
ふ り が な

ご住所
〒    －

電話番号⑴  電話番号⑵

ＦＡＸ番号

e-mail            ＠

連
絡
先

※ 氏 名
ふ り が な

ご住所
〒    －

□公開する

□公開しない

□活動センターへ問合せ

電話番号⑴

□公開する

□公開しない

□活動センターへ問合せ

電話番号⑵

□公開する

□公開しない

□活動センターへ問合せ

ＦＡＸ番号

□公開する

□公開しない

□活動センターへ問合せ

e-mail       ＠

□公開する

□公開しない

□活動センターへ問合せ

■団体情報                              【2/3】

ＵＲＬ       //www.

活動分野

（複数選択可）
※別紙から選択

団体設立年月日       年   月   日

会員数 合計    名

主な会員年代

（複数選択可）
10代 ／ 20代 ／ 30代 ／ 40代 ／ 50代 ／ 60代 ／ 70代 ／ 80代 ／ その他

主な会員職業

（複数選択可）

会社員 ／ 自営業 ／ 教職員 ／ 公務員 ／ 団体職員 ／ パート・アルバイト ／

学生 ／ 主婦・主夫 ／ 無職 ／ その他（                ）

対象（複数選択可）
全般 ／ 子ども・青少年 ／ 障害者・児 ／ 高齢者 ／ 女性・男性 ／ 外国人 ／

その他（                               ）

主な活動区域

活動日
□ 定期（                           ）

□ 不定期

活動頻度 □ 定期（ 1 週間に ／ 1 月に ／ 1 年に      回） □ 不定期

活動時間帯 □ 定期（   ：    ～    ：   ）  □ 不定期

入会金の有無 □ あり（      円）    □ なし

会費の有無 □ あり（      円／年）  □ なし

会則の有無 □ あり  □ なし

会報の有無 □ あり（1 週間に ／ 1 月に ／ 1 年に      回） □ なし

会員募集 □ 募集中  □ 募集していない

入会方法

（複数選択可）

□ 電話にて問合せ □ 電子メール □ 申込用紙を郵送 □ 直接来訪

□ その他（                          ）

【3/3】

ボランティアセン

ター登録の有無
□ 登録している   □ 登録していない

加入している保険 □ ボランティア保険 □ その他（                ）

団体の目的

活動内容・事業

団体ＰＲ

記入上の注意

 １ □のところは、該当するものに☑を付けてください。

 ２ 個人の場合は、団体の項を読み替えてください。

■貸ロッカーの希望の有無

□貸ロッカーを希望します。  □貸ロッカーを希望しません。

【町民活動センター記入欄】

登録年月日 令和   年   月   日

登 録 番 号 第    号

備考